
 1 

  

Dodatek smlouvy o dílo č.3 

evidenční číslo zhotovitele 23-SOD-2015-070 

 

 

1. Smluvní strany: 
     

1.1. Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

DIČ: CZ00275336 

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

(dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

M - SILNICE a.s. 
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

adresa pro písemný styk: 

M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČ: 42196868 

DIČ : CZ42196868 

Zastoupený: Ing. Václavem Kučerou, předsedou představenstva a  

                     Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva   

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo.   

 

 

2. Předmět díla: 

 
2.2. Předmětem smlouvy o dílo je realizace akce: 

„Regenerace pěší zóny Havlíčkovy ulice Rychnov nad Kněžnou – dodatečné a nové 

stavební práce III“ 

 

 

 

 



 2 

4. Cena díla a platební podmínky: 
 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

 cena – vícepráce 2. etapa: 

        Cena bez DPH:         1 435 381,59 Kč   

       DPH 21%               301 430,13 Kč   

Cena celkem:           1 736 811,72 Kč 

 

 cena – méněpráce 2. etapa: 

        Cena bez DPH:            583 463,72 Kč   

       DPH 21%               122 527,38 Kč   

Cena celkem:              705 991,10 Kč 

 

 Cena celkem za dílo: 

        Cena bez DPH dle SOD:     22 797 311,00 Kč 

 Cena bez DPH dle Dodatku č.1-vícepráce,méněpráce:         86 389,04 Kč  

Cena bez DPH dle Dodatku č.2-vícepráce:         552 751,00 Kč 

Cena bez DPH dle Dodatku č.3-vícepráce,méněpráce:       851 917,87 Kč   

  

Cena celkem bez DPH:     24 288 368,91 Kč 

DPH 21%             5 100 557,47 Kč  

 Cena celkem včetně DPH:       29 388 926,38 Kč 

 

 

 

 7.  Závěrečná ujednání: 
 

7.2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

 7.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 10.10.2016 číslo usnesení 

492/2016. 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, přičemž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku smlouvy.  

 

 

 



 3 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 2. 11. 2016 V Hradci Králové dne  2. 11. 2016   

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                   za M-SILNICE s.r.o. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města   Ing. Václav Kučera,  

předseda představenstva 

      Ing. Zdeněk Babka,  

místopředseda představenstva  

    


